
ZARZĄDZENIE NR 41/2014 
Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie wprowadzenia Procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Jaktorów 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 
16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się Procedurę zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Jaktorów w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 
        
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Wandzie Brzywczy Sekretarzowi Gminy Jaktorów. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
 

Maciej Śliwerski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


